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Sukces naszych uczniów w VII Powiatowym
Konkursie Matematycznym imienia Romana
Żulińskiego

I miejsce – Franciszek Sobota – uczeń kl. 3b gimnazjum

II miejsce – Patryk Skibniewski – uczeń kl. 3a gimnazjum

13 lutego 2019 roku w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Radzyminie został rozstrzygnięty VII Powiatowy Konkurs
Matematyczny im. R. Żulińskiego. Adresatami zmagań matematycznych byli uczniowie szkół podstawowych,
gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych
 z całego powiatu.

Jego celem była popularyzacja wiedzy i umiejętności matematycznych wśród młodzieży oraz budzenie szacunku
wobec osiągnięć polskich naukowców.

Do I etapu konkursu przystąpiło 242 uczniów z 22 szkół. W naszej szkole etap szkolny odbył się
 14 listopada 2018r. W konkursie wzięło udział 22 uczniów z klas trzecich gimnazjum i ósmych.

Zwycięzcami na etapie szkolnym zostali:

Franciszek Sobota – 3b gimnazjum1.
Patryk Skibniewski – 3a gimnazjum2.

Uczniowie ci reprezentowali naszą szkołę w drugim etapie konkursu, który odbył się 11 grudnia
 w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Radzyminie.

Do drugiego etapu w kategorii: turniej wiedzy matematycznej przystąpiło 24 uczniów szkół podstawowych, gimnazjów
i 13 uczniów szkół ponadgimnazjalnych.

13 lutego 2019 roku na uroczystym podsumowaniu konkursu Wiceprzewodniczący Rady Powiatu – Cezary Wnuk, dr
Krzysztof Urbanek z Wydziału Edukacji oraz dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących dr Urszula Zimińska, wręczyli
dyplomy i nagrody wszystkim laureatom oraz podziękowania ich opiekunom. Nagrody zostały ufundowane przez
Starostę Wołomińskiego Adama Lubiaka (I miejsce – laptop, II miejsce – tablet, III miejsce -telefon,
 a pozostali uczestnicy finału otrzymali słuchawki).

Nasi reprezentanci zajęli czołowe miejsca i otrzymali cenne nagrody.

I miejsce – Franciszek Sobota, uczeń kl. 3b gimnazjum – nagroda laptop

II miejsce – Patryk Skibniewski, uczeń kl. 3a gimnazjum – nagroda tablet

Gratulujemy zwycięzcom, a wszystkim uczestnikom dziękujemy za udział i życzymy  sukcesów w dalszej karierze
matematycznej. Zapraszamy miłośników matematyki do udziału w kolejnej edycji konkursu w przyszłym roku.

 

Opiekunowie konkursu
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